

Peter Riis A/S
Dalgasvej 2
6800 Varde
CVR-nr. 87106217

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: Winnie Riis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Riis A/S
Dalgasvej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 87106217

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Moltke Nygaard, formand

Louise Riis

Winnie Riis

Direktion

Winnie Riis, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forvalte kapital og værdipapirer, og hermed beslægtet virksomhed. Herudover har selskabet til formål at eje og nyttiggøre produktnavne og udformninger i henhold til licenstagere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 40 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(86.434)	(60.371)
Af- og nedskrivninger	1	(1.351)	(3.244)
Driftsresultat		(87.785)	(63.615)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(114.413)	(114.824)
Andre finansielle indtægter	2	418.140	343.222
Andre finansielle omkostninger	3	(121.962)	(11.578)
Resultat før skat		93.980	153.205
Skat af årets resultat	4	(53.568)	(67.461)
Årets resultat		40.412	85.744
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		(11.288)	35.144
		40.412	85.744

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		0	1.351
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	1.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.918	808.331
Andre tilgodehavender		3.050	365.874
Finansielle anlægsaktiver	7	746.968	1.174.205
Anlægsaktiver		746.968	1.175.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		900.532	538.763
Udskudt skat	8	31.100	31.300
Andre tilgodehavender		214.963	164.300
Tilgodehavender		1.146.595	734.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.475.188	7.566.983
Værdipapirer og kapitalandele		7.475.188	7.566.983
Likvide beholdninger		271.777	205.534
Omsætningsaktiver		8.893.560	8.506.880
Aktiver		9.640.528	9.682.436

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.020.386	9.031.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>9.572.086</u>	<u>9.582.274</u>
Skyldig selskabsskat		17.309	37.980
Anden gæld		<u>51.133</u>	<u>62.182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.442</u>	<u>100.162</u>
Gældsforpligtelser		<u>68.442</u>	<u>100.162</u>
Passiver		<u>9.640.528</u>	<u>9.682.436</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.031.674	50.600	9.582.274
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(11.288)	51.700	40.412
Egenkapital ultimo	500.000	9.020.386	51.700	9.572.086

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.351	3.244
	1.351	3.244
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.881	19.891
Renteindtægter i øvrigt	3.050	15.962
Dagsværdireguleringer	0	82.768
Øvrige finansielle indtægter	384.209	224.601
	418.140	343.222
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	104	0
Dagsværdireguleringer	119.025	494
Øvrige finansielle omkostninger	2.833	11.084
	121.962	11.578
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.394	64.061
Ændring af udskudt skat	200	3.400
Regulering vedrørende tidligere år	(26)	0
	53.568	67.461

Noter

	Erhvervede patenter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.249.329
Kostpris ultimo	1.249.329
Af- og nedskrivninger primo	(1.247.978)
Årets afskrivninger	(1.351)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.249.329)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	136.662
Kostpris ultimo	136.662
Af- og nedskrivninger primo	(136.662)
Af- og nedskrivninger ultimo	(136.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.450.000	365.874
Tilgange	50.000	3.050
Afgange	0	(365.874)
Kostpris ultimo	2.500.000	3.050
Nedskrivninger primo	(1.641.669)	0
Andel af årets resultat	(114.413)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.756.082)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	743.918	3.050

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Riis ApS	Varde	ApS	100,0
Long Lasting Beauty ApS	Varde	ApS	100,0

	2016 kr.	2015 kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	1.100	1.300
Materielle anlægsaktiver	30.000	30.000
	31.100	31.300

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld i Sydbank. Beløbet udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
